
 

 

 

Zarządzenie nr 4/2025 
 Kierownika  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w  Zwoleniu 

z dnia  24.02.2025 roku 

w  sprawie  przyjęcia zasad  przyznawania dofinansowań w ramach programu „ Aktywny 
Samorząd” w 2025 roku w Powiecie Zwoleńskim 

                    Na podstawie  art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
44 z póżn. zm.), Uchwały Nr 19/2023 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 29 września 2023 roku 
program  „ Aktywny Samorząd” – tekst jednolity oraz załącznika do w/w Uchwały   
określającego zasady dotyczące wyboru , dofinansowania i rozliczania wniosków                     
o dofinansowanie w ramach modułu I i II  programu „ Aktywny samorząd”, dokumentu 
przyjętego przez PFRON pn. Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące 
realizatorów programu „ Aktywny samorząd” w 2025 roku, Umowy nr AS3/000123/07/D                  
w sprawie realizacji programu ,,Aktywny samorząd” z dnia 25 kwietnia 2024 r. oraz 
Upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu udzielonego 
przez Zarząd Powiatu Zwoleńskiego z dnia 17 maja 2024 roku, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Przyjmuje się zasady przyznawania dofinansowań  w ramach programu „Aktywny 
samorząd” w 2025 roku w Powiecie Zwoleńskim w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
2. Wzory dokumentów obowiązujących w ramach programu ,,Aktywny samorząd”                 
w roku 2025 w Powiecie Zwoleńskim w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2. 
Zobowiązuję się pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 
realizujących ww. program do stosowania  ww. zasad . 
 
§ 3. 
W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem  stosuje się uchwały                                                  
i wytyczne  Zarządu PFRON oraz inne przepisy prawa. 
 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 02.01.2025 r. 
 
 

Podpisała: 
 

 Barbara Śliwa  
Kierownik PCPR Zwoleń 

 


